
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai,  

tel. (8 41)  59 62 00, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. rastine@siauliai.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865 

 

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui         2015-08-28 Nr. S-2525 

Gedimino pr. 56, LT-01110 Vilnius        Į 2015-04-03  Nr. 4D-2014/2-1271/3D-905  
 

   
    

DĖL  PAŽYMOJE PATEIKTŲ REKOMENDACIJŲ 

 

 

Atsakydami į Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus raštą, susijusį su x ir kitų penkių 

Šiaulių miesto Tilžės g. x daugiabučio namo savininkų bendrijos (toliau – Bendrija) narių (toliau – 

Pareiškėjai) skundu dėl Šiaulių miesto savivaldybės administracijos pareigūnų veiksmų 

(neveikimo), sprendžiant Bendrijos valdymo organų veiklos priežiūros ir kontrolės klausimus, 

Pareiškėjų prašymo nagrinėjimo Savivaldybėje klausimus, informuojame: 

Dėl Pareiškėjų 2013-08-26 prašyme iškeltų klausimų nagrinėjimo 

2013 m. lapkričio 9 d. įvyko Bendrijos narių susirinkimas. Bendrijos pirmininkas minėtame 

susirinkime atsakė į Pareiškėjų pateiktus klausimus 2013 m. rugpjūčio 26 d. (2013 m. lapkričio 9 d. 

protokolas Nr. 22). 

2015 m. balandžio 17 d. Savivaldybės Turto valdymo skyrius raštu Nr. STR-559 kreipėsi į x 

(toliau - Pareiškėja) dėl daugiabučio namo Tilžės g. x savininkų bendrijos narių 2013-08-26 

prašymo.  

2015 m. gegužės 4 d. Savivaldybė gavo Pareiškėjos  raštą (Savivaldybės registracija 2015 m. 

gegužės 4 d. Nr. GTR-1179) dėl daugiabučio namo Tilžės g. x savininkų bendrijos svarstytų 

klausimų 2013 m. lapkričio 9 d. neeiliniame visuotiniame bendrijos narių susirinkime. 

2015 m. gegužės 8 d. Savivaldybės Turto valdymo skyrius raštu Nr. STR-689 kreipėsi į 

Bendrijos pirmininką dėl daugiabučio gyvenamojo namo Tilžės g. x savininkų bendrijos. 

2015 m. gegužės 14 d. Savivaldybės Turto valdymo skyrius raštu Nr. SG-279 kreipėsi į x dėl 

Savivaldybės atstovo dalyvavimo susirinkime.  

2015 m. birželio 11 d. buvo sušauktas pakartotinis Bendrijos narių visuotinis susirinkimas, 

kuriame Bendrijos pirmininkas atsakinėjo į Pareiškėjų pateiktus klausimus. Šiame susirinkime 

dalyvavo Savivaldybės Turto valdymo skyriaus Būsto fondo poskyrio vedėja Odeta Valungevičienė 

ir vyr. specialistė Agnė Laurinavičienė (2015 m. birželio 11 d. protokolas Nr. 33). 

2015 m. liepos 30 d. Savivaldybė gavo Pareiškėjų raštą (Savivaldybės registracija 2015 m. 

liepos 31 d. Nr. GTR-1636) dėl sąlygų sudarymo susipažinti su Bendrijos dokumentais. 

2015 m. rugpjūčio 4 d. Savivaldybės Turto valdymo skyrius raštu Nr. STR-1223 kreipėsi į 

Bendrijos pirmininką dėl susitikimo organizavimo Savivaldybėje. 

2015 m. rugpjūčio 12 d. Savivaldybė gavo Bendrijos raštą (Savivaldybės registracija 2015 

m. rugpjūčio 12 d. Nr. STR-1686) dėl susitikimo su Bendrijos narių grupe vietos. 

2015 m. rugpjūčio 14 d. Savivaldybės Turto valdymo skyrius raštu Nr. STR-1264 

supažindino Pareiškėjus su Bendrijos pirmininko raštu dėl susitikimo ir supažindinimo su norimais 

dokumentais. 

2015 m. rugsėjo mėnesį bus organizuojamas Bendrijos valdymo organų susitikimas su 

Pareiškėjais ir supažindinimas su prašomais dokumentais. Šiame susitikime dalyvaus ir 

Savivaldybės Turto valdymo poskyrio specialistas.  

Dėl kartotinio Bendrijos valdymo organų veiklos patikrinimo 

mailto:rastine@siauliai.lt


 

Savivaldybės administracija, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus 

rekomendacijas, 2015 m. rugpjūčio 24 d. atliko kartotinį Bendrijos valdymo organų veiklos 

patikrinimą  ir surašė Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų valdytojo veiklos patikrinimo 

aktą Nr. 87.  

PRIDEDAMA: 

1. 2013-11-09 DNSB Tilžės g. x susirinkimo protokolo Nr. 22 kopija, 2 lapai; 

2. 2015-04-17 Savivaldybės Turto valdymo skyriaus rašto Nr. STR-559 kopija, 1 lapas; 

3. 2015-05-04 x rašto Nr. GTR-1179 kopija, 3 lapai; 

4. 2015-05-08 Savivaldybės Turto valdymo skyriaus rašto Nr. STR-689 kopija, 4 lapai; 

5. 2015-05-14 Savivaldybės rašto Nr. SG-279 kopija, 1 lapas; 

6. 2015-06-11 DNSB Tilžės g. x susirinkimo protokolo Nr.33 kopija, 6 lapai; 

7. 2015-7-30 DNSB Tilžės g. x bendrijos narių prašymo Nr. GTR-1636 kopija, 1 lapas; 

8. 2015-08-04 Savivaldybės Turto valdymo skyriaus rašto Nr. STR-1223 kopija, 1 lapas; 

9. 2015-08-12 DNSB Tilžės g. x rašto Nr. GTR-1686 kopija, 1 lapas; 

10. 2015-08-14 Savivaldybės Turto valdymo skyriaus rašto Nr. STR-1264 kopija, 1 lapas; 

11. 2015-08-24 Savivaldybės Turto valdymo skyriaus rašto Nr. STR-1297 kopija, 1 lapas; 

12. 2015-08-24 Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų valdytojo veiklos 

patikrinimo akto Nr. 87 kopija, 4 lapai; 

13. 2014-05-21 DNSB Tilžės g. x susirinkimo protokolo Nr. 24 kopija, 3 lapai. 

 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius        Eduardas Bivainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Laurinavičienė, tel. (8 41)  383 441 


